
Ar projektu saistīto dokumentu iesniegšana, no LAD saņemto 

dokumentu apskate 

 

Lai pievienotu dokumentu pie konkrētā projekta, nepieciešams pie attiecīgā projekta 

melnās bultiņas   ar peles klikšķi atvērt izvēlni “Citu projektu dokumentu iesniegšana”  

 

 
 

 

 
 

Uz ekrāna atveras logs citu projekta dokumentu iesniegšanai konkrētajam projektam.  

 

Izvēlas no klasifikatora nepieciešamo dokumentu veidu un pielietojot pogu  <Saglabāt un 

turpināt dokumentu iesniegšanu>  izvēlētais dokumenta veids tiek saglabāts un dokumenta 

iesniegšana turpināta ar failu pievienošanu. 

 



 
 

Pielietojot pogu <Pievienot failu> izvēlas ielādējamo failu un ar pogu <Augšupielādēt visu> 

ielādē izvēlētos failus. 

Atsevišķa pievienotā faila ielādei var pielietot arī pogu <Augšupielādēt>.    

 

Iespējams pievienot failu, kam  datnes izmērs nepārsniedz 10 MB un laukā “Piezīmes” 

pievienot attiecīgā dokumenta aprakstu. Pievienotajiem dokumentiem jāizmanto šādi 

standartpaplašinājumi: DOC, DOCX, XLS, XLSX, PDF, JPG, GIF, TIFF, BMP, EDOC utt.  

 

 
 

Lai iesniegtu ielādētos failus pielieto pogu <Turpināt iesniegšanu LAD>.  

 

Lai iesniegtu informāciju jāatzīmē ķeksis par iesniegšanu LAD  un jāizmanto poga <Iesniegt 

LAD>. 

 



 
 

Pēc dokumenta iesniegšanas uz ekrāna parādīsies saraksts ar iesniegtajiem, dokumentiem, kā 

arī būs redzams dokuments statuss “Iesniegts LAD ” un  iesniegšanas datums un pulksteņlaiks. 

 

 
 

Ja dokuments ir pievienots, bet nav iesniegts LAD, tad parādās sarkana zīmīte ar neiesniegto 

dokumentu skaitu 

 

 
 

Atverot sadaļu, neiesniegtie dokumenti ir redzami uz zila fona. 

 



 
 

 

Lai apskatītu no LAD saņemtos dokumentus, tāpat ir jāatver projektu iesniegumu saraksts 

un uzklikšķinot aiz konkrētā projekta numura redzamā zīmes   jātver apakšizvēlne. 

 

 
 
Apakšizvēlnē atverot “Saņemtie dokumenti”, atlasās  viss no LAD saņemto dokumentu 

saraksts, kurus uz ekrāna iespējams atvērt un apskatīt.  
 


